
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №102-31/19 

 

24 жовтня 2019 року м. Вижниця 
 

Про інформацію щодо діяльності  

Кіцманської місцевої прокуратури  

стосовно стану запобігання і протидії  

злочинності та корупції на території  

Вижницького району за перше  

півріччя 2019 року 

 

Керуючись п.36.ч.1. ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та відповідно до вимог ст.6 Закону України «Про прокуратуру», 

заслухавши інформацію Кіцманської місцевої прокуратури про результати 

діяльності стосовно стану запобігання і протидії злочинності та корупції на 

території Вижницького району за перше півріччя 2019 року та, враховуючи 

рекомендації постійної комісії районної ради з питань регламенту, депутатської 

діяльності, етики, законності і захисту прав громадян, районна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію Кіцманської місцевої прокуратури про результати діяльності 

стосовно стану запобігання і протидії злочинності та корупції на території 

Вижницького району за перше півріччя 2019 року  взяти до відома (додається).  

 

 

 

 

Голова районної ради          М.Андрюк 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


